
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 6 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

28/02/2018

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 147.483,64  147.483,64  1,402%1996  0,15 10  0,06  0,00 0,00 0  0,07 0,15 10  259,525

 27.972,86 2.454.264,87  2.426.292,01  0,903%1997  2,27 152  1,08  1,30 2,84 11  1,08 2,20 147  245,536

 71.862,10 8.468.664,89  8.396.802,79  1,178%1998  9,19 616  3,72  3,33 6,70 26  3,73 9,21 614  234,996

 89.585,45 8.864.966,38  8.775.380,93  1,309%1999  6,19 415  3,90  4,15 5,41 21  3,90 6,19 413  222,976

 394.832,41 22.291.231,20  21.896.398,79  1,287%2000  12,51 839  9,80  18,31 12,11 47  9,72 12,51 834  211,665

 386.378,66 29.162.955,67  28.776.577,01  0,868%2001  14,05 942  12,82  17,92 18,04 70  12,78 14,01 934  199,169

 627.961,86 89.537.587,65  88.909.625,79  0,747%2002  34,91 2.341  39,37  29,12 32,99 128  39,47 34,94 2.330  186,221

 557.999,46 66.476.473,83  65.918.474,37  0,719%2003  20,74 1.391  29,23  25,87 21,91 85  29,26 20,80 1.387  178,520

 6.706  227.403.628,13Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 388  2.156.592,80  6.669  225.247.035,33

 33.910,47
 0,01

 216.029,12

 5.558,23
 0,01

 170.508,73

 33.775,23
 42,98

 181.540,06

 0,847%
 0,956%
 0,000%
 5,555%

 192,032
 197,424

30/01/1996
17/07/2003

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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